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Minska lärarnas dokumentationsbörda - motion väckt av 
Nujin Alacabek (V) och Olov Hamilton (V)  
 
Grundskolenämndens beslut 
Grundskolenämnden godkänner förvaltningens synpunkter och överlämnar 
tjänsteutlåtandet som nämndens yttrande till kommunstyrelsen. 

 
Sammanfattning 
I en motion väckt vid kommunfullmäktiges sammanträde den 8 februari 2021 föreslår 
Nujin Alacabek och Olov Hamilton (V) att kommunfullmäktige uppdrar åt barn- och 
utbildningsförvaltningen att se över dokumentationskraven för grundskolan så att de 
harmoniserar bättre med de krav som finns från statligt håll. 
 
I motionen anges att kraven på att dokumentera inte har koppling till elevernas 
måluppfyllelse. Förvaltningen vill särskilt framhålla att evidens och beprövad 
erfarenhet inom skolforskning anger att det är viktigt att man inom ramen för det 
systematiska kvalitetsarbetet löpande följer varje elevs utveckling för att nå goda 
resultat. Detta för att också säkerställa att alla elever får det stöd och de utmaningar 
de behöver. För att säkra elevernas möjlighet till kunskapsutveckling och att 
verksamheten arbetar mot nationella och kommunala mål behöver skolor och 
huvudman därför kunskap om varje elevs utveckling. 
 
Förvaltningen instämmer dock i att den administrativa bördan inom grundskolan har 
ökat de senaste åren. Detta avser dock främst de krav på dokumentation som utgår 
från det nationella uppdraget, exempelvis nationella prov och obligatoriska 
bedömningsstöd, och är således inte något som nämnden eller förvaltningen kan 
påverka. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Jelena Drenjanin (M), Rasmus Lenefors (S), Leif Tjärnstig (V), 
Marzieh Amiri (S) personalföreträdare Joacim Lindström. 
 
Protokollsanteckningar 
Rasmus Lenefors (S), Leif Tjärnstig (V) och Louise Rollins (MP) lämnar gemensam 
bifogad protokollsanteckning till protokollet, GSN Bilaga § 7 
 
Bilaga   
Protokollsanteckning från Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet 
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Beslutet ska skickas till 
Akten 
Kommunstyrelsen 
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